Republika e Kosovés
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Komuna e Rahovecit
. Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skup§tina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec -

01 Nr. 08/19
Rahovec, 22.08.2019

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, & t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet mé
30 Gusht 2019 ( E Premté ) me fillim né& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pé&r kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit & Kryetarit t& Komunés, pér dhénien e pronés sé
paluajtshme komunale n& shfrytézim afatshkurtér personave fizik dhe juridik,

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozimit t& Kryetarit 16 Komungs pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér Taksa, tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale,

5. Informaté mbi implementimin e Planit pér investime né hapésirat e hapura publike né
Komunén e Rahovecit,

6. Rishqyrtimi dhe aprovimi i Draft — Rregullores Komunale pér Transparencé Komunale 2019.




